

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA  
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
I.E.ANGELA RESTREPO MORENO

Hoja No 1 de 1  
Fecha: 20/04/2018  
Mes Reportado: Febrero  
Vigencia Fiscal:

| NIVEL                | DESCRIPCION                                | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES |             |          |                 | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO       | %EJECUCION |
|----------------------|--------------------------------------------|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-------------|------------|
|                      |                                            |                     | ADICIONES      | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS |                        |             |                     |             |            |
| 80                   | SAN ANTONIO DE PRADO                       | 130.256.425         | 5.446.349      |             |          |                 | 135.702.774            | 909.085     | 6.377.900           | 129.324.874 | 0,67%      |
| 80937                | 937                                        | 130.256.425         | 5.446.349      |             |          |                 | 135.702.774            | 909.085     | 6.377.900           | 129.324.874 | 0,67%      |
| 809378000            | CABECERA SAN ANTONIO DE PRAI               | 130.256.425         | 5.446.349      |             |          |                 | 135.702.774            | 909.085     | 6.377.900           | 129.324.874 | 0,67%      |
| 80937800010500102579 | Ingresos por Contrato de Concesión         | 7.797.000           |                |             |          |                 | 7.797.000              | 905.100     | 905.600             | 6.891.400   | 11,61%     |
| 80937800010500102579 | Certificados egresados por fuera del siste | 220.500             |                |             |          |                 | 220.500                | 3.500       | 24.600              | 195.900     | 1,59%      |
| 80937800010500102579 | Ingresos por venta de bienes y servicios   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Derechos académicos y servicios comple     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida     | 122.168.925         |                |             |          |                 | 122.168.925            |             |                     | 122.168.925 | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Transferencias municipales de calidad S    |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Para Proyectos por presupuesto participa   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Para programas de Fortalecimiento Instit   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Otras transferencias municipales           |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Otras transferencias nacionales            |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Cobros ciclo complementario escuelas n     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Recuperaciones                             |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance recursos pro    |                     | 668.087        |             |          |                 | 668.087                |             | 668.087             |             | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance SGP             |                     | 4.720.750      |             |          |                 | 4.720.750              |             | 4.720.750           |             | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance transferenci    |                     | 57.512         |             |          |                 | 57.512                 |             | 57.512              |             | 0,00%      |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance presupuesto     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Otros Recursos del Balance donaciones      |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Donaciones                                 |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937800010500102579 | Rendimientos de operaciones financieras    | 20.000              |                |             |          |                 | 20.000                 | 117         | 175                 | 19.825      | 0,59%      |
| 80937800010500102579 | Rendimientos de operaciones financieras    | 50.000              |                |             |          |                 | 50.000                 | 368         | 1.176               | 48.824      | 0,74%      |